Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 10 de abril de 2018 Ano III - Edição nº 00245 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A86D9549E56CF63EF65891100E111B1

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/18.

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 .

• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N. 014/2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A86D9549E56CF63EF65891100E111B1

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70
AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro e sua equipe de apoio torna publico através Portaria N°
001/2018, que fará realizar  no dia 20/04/2018 ás 09:00hs conforme a
Lei nº  10520/02 de Licitações na Modalidade Pregão Presencial nº
04/18 objetivando aquisição de equipamento e material permanente
para atender as demandas da Unidade Mista de Saúde Dr Otto Alencar
através Proposta nº 11449.996000/1177-04  (conforme portaria nº 448,
de13 de setembro de 2002), dividido entre os lotes 1, 2, 3 e 4, para
atender as demandas da Unidade Mista de Saúde, através de Pregão
Presencial – Menor  Preço Global por Lote horas. Local: Rua Dr.
Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – Prefeitura Municipal de Terra
Nova/BA. Retirada dos Editais: 08:00 às 14:00 horas, trazendo CD para sua
disponibilização, mediante o preenchimento do protocolo de retirada e CRC.
Tel.: (75)3238-2062.

Terra Nova, 06 de abril de 2018.
Jose Lazaro Ferreira dos Santos – Pregoeiro

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7B3E52283D6D0D746245028537AE72CA

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

 Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº 02
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098
    Email: copelpmtn02@outlook.com

 1

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços nº 001/2018

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através da Prefeita Municipal, ADJUDICA e
HOMOLOGA a TOMADA DE PREÇOS nº 001/2018. Objeto: Contratação de empresa
de construção civil para execução da Obra de pavimentação com drenagem superficial
de ruas no distrito do jacu do município de Terra Nova. Empresa vencedora:
SANTHAFÉ CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 18.786.110/0001-63, R$
292.656,96 (duzentos e noventa e dois mil seiscentos e cinqüenta e seis reais e
noventa e seis centavos). Data da Homologação: 02 de Abril de 2018.

Marineide Pereira Soares
Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8AAC7F114EE54E292F7DC47A8264E8D1

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00245 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº 02
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098
    Email: copelpmtn02@outlook.com

 1

1

Extrato de Termo de Contrato n. 014/2018 – PMTN

CONTRATADA: SANTHAFÉ CONSTRUÇÃO LTDA – ME, inscrita no CNPJ de
nº. 18.786.110/0001-63; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova, CNPJ
de n°. 13.824.511/0001-70. OBJETO: Contratação de empresa de construção civil para
execução da Obra de pavimentação com drenagem superficial de ruas no distrito do jacu
do município de Terra Nova. Processo administrativo n. 037/2018. Dotação
orçamentária: Unidade: 02.10.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
DESENVOL. URBANO; Projeto: 1009 – CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS; Elemento: 44905100 – Obras e Instalações
Fonte: 24 - Transferências de Convênios – Outros / 00 - ORDINÁRIO. Data da
assinatura: 02 de abril de 2018. Vigência: 210 (duzentos e dez) dias: Valor Global de
R$ 292.656,96 (duzentos e noventa e dois mil seiscentos e cinqüenta e seis reais e
noventa e seis centavos). Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A86D9549E56CF63EF65891100E111B1

		2018-04-10T09:37:50-0300